裝

訂

線

科技部　書函
地址：台北市和平東路二段106
號
聯絡人：楊紫菱 副研究員
電話：02-2737-7555
傳真：02-2737-7677
電子信箱：tlyang@most.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國104年9月15日

發文字號：科部科字第1040067927號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳海報　1件（104D2022598.PDF）（104D2022598.PDF，共1個電子檔案）

主旨：謹訂於104年10月3-4日（周六、日）假集思北科大會議中

心舉辦「104年醫學教育學門計畫成果討論會」，歡迎貴

校/院師生、醫護人員報名參加。

說明：

一、歡迎科技部計畫主持人、計畫團隊、對醫學教育研究有興

趣之研究人員報名參加。

二、請於104年9月21日以前於 https://goo.gl/JJQ9cZ 網站報名。

大會議程，請於報名網址或本部科教國合司網頁瀏覽。

三、聯絡：黃子容助理，電話(06)2812811轉53716；e-

mail:baby521107@gmail.com

正本：專題研究計畫受補助單位（共295單位）

副本：林秀娟教授
電子公文
交 換 章

104/09/15
11:16:48

科技部

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟學校財團法人慈濟大學